关于安信证券资产管理有限公司名称变更的公告

2024年 11月 25日，经深圳市市场监督管理局核准，安信证券资

产管理有限公司更名为“国投证券资产管理有限公司”。我公司管理

的集合资产管理计划、单一资产管理计划以及资产支持专项计划的管

理人也将于 2024年 11月 25日起由“安信证券资产管理有限公司”

正式更名为“国投证券资产管理有限公司”。此项变更仅涉及管理人

名称的变更，不涉及公司与控股股东及实际控制人的股权结构及控制

关系的变化，不影响公司原已签署的所有法律文件的效力及其履行。

更名后，公司各项业务主体与法律关系不变，以原公司名称签署的合

同、协议、声明等法律文件在其有效期内将继续有效，原有的业务关

系和服务承诺保持不变。

我公司依照有关规定安排了相应的后续处理方案。具体如下：

一、信息披露方式

我公司已在指定的信息披露网站（www.axzqzg.com）上就管理

人更名事宜进行了公告，向投资者和托管人全面告知管理人变更的相

关事项，投资者可进行相关查询。

二、管理人法定名称变更生效日

2024年 11月 25日起，管理人将由“安信证券资产管理有限公

司”正式更名为“国投证券资产管理有限公司”。

国投证券资产管理有限公司将继续勤勉尽责、全力以赴做好投

资管理与客户服务工作，诚挚感谢各位投资者一如既往的信任与托

付！

未明事宜敬请投资者登陆我司网站：www.axzqzg.com，或致电

我公司全国统一客服热线 95517咨询。

特此公告。

安信证券资产管理有限公司

2024年 11月 27日

		2024-11-26T21:06:57+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2024-11-26T21:06:57+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2024-11-26T21:06:57+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。